
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.281.2023 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr  281/2023 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Podkarpackiego 
 

Na podstawie art. 98 ust 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. oraz art. 3 § 2 pkt 7 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sadami administracyjnymi 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1634 ze zm.) -  Burmistrz Miasta Łańcuta zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Rzeszowie na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Podkarpackiego z dnia  

26 października 2023 r. nr P-II.4131.2.229.2023 stwierdzające nieważność 

Zarządzenia Nr 204/2023 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 31 sierpnia 2023 r.  

w sprawie unieważnienia konkursu ba dyrektora szkoły lub publicznej placówki 

oświatowej. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
           Burmistrz Rafał Kumek 


